

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **GP HOLDING HORSENS ApS**

c/o Per Jæger  
Lindealle 27  
8700 Horsens

**CVR-nr. 29 79 76 84**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/03 2023

---

Per Jæger  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GP HOLDING HORSENS ApS  
c/o Per Jæger  
Lindealle 27  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 79 76 84  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Jæger, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og udlejning af ejendomme, samt tilsvarende investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 94.908, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.231.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt 50% af selskabskapitalen, ledelsen forventer at kunne reetablere denne i form af koncerntilskud og positivt drift, det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.624)</b>	<b>(50.734)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(40.309)</u>	<u>(10.225)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(56.933)</b>	<b>(60.959)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.730)</u>	<u>(4.520)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(101.663)</b>	<b>(65.479)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.755</u>	<u>14.405</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(94.908)</u></b>	<b><u>(51.074)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(94.908)</u>	<u>(51.074)</u>
		<b><u>(94.908)</u></b>	<b><u>(51.074)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	5.153.757	383.616
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.153.757</u>	<u>383.616</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	80.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>80.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.233.757</u>	<u>383.616</u>
Udskudt skatteaktiv		15.734	8.979
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.156
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.734</u>	<u>21.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.734</u>	<u>21.135</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.249.491</u>	<u>404.751</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(102.769)	(7.861)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>22.231</b></u>	<u><b>117.139</b></u>
Deposita		30.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.976	28.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.161.767	258.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.197.260</b></u>	<u><b>287.612</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.227.260</b></u>	<u><b>287.612</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.249.491</b></u>	<u><b>404.751</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	(7.861)	117.139
Årets resultat	0	(94.908)	(94.908)
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>(102.769)</b>	<b>22.231</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.589	4.520
Andre finansielle omkostninger	<u>141</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.730</u></b>	<b><u>4.520</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(12.156)
Årets udskudte skat	<u>(6.755)</u>	<u>(2.249)</u>
	<b><u>(6.755)</u></b>	<b><u>(14.405)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. oktober 2021		409.709
Tilgang i årets løb		<u>4.810.450</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>5.220.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		26.093
Årets afskrivninger		<u>40.309</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>66.402</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b><u>5.153.757</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 30. september 2022	80.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KP Heating ApS	Horsens	100 %
MowTECH ApS	Syddjurs	100 %

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>30.</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2021</b>	<b>september</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2021</b>	<b>2022</b>		
Deposita	0	30.000	0	0
	<b>0</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMP Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 er i selskabets besiddelse.